Ano 2022 - n. 137 Campo Grande, sexta-feira, 22 de julho de 2022 98

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL Nº 032/2022
ELEIÇÕES GERAIS 2022
O Exmo Sr DR DANIEL FOLETTO GELLER, Juiz da 34ª Zona Eleitoral, BANDEIRANTES/MS,
POR FORÇA DA LEI Nº 9.504/97,
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos
do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua
composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais,
correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no
pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
MUNICÍPIO: 91499 - JARAGUARI

LOCAL DE VOTAÇÃO: 1015 - EE JOSÉ SERAFIM RIBEIRO

SEÇÃO: 32 SUBSTITUÍDO SUBSTITUTO

F U N Ç Ã O
ELEITORAL

INSCRIÇÃO NOME INSCRIÇÃO NOME

2º MESÁRIO - MRV 021552401910
LAIARA SOMMER
FERREIRA
BRANDÃO

017258061953
JACSON JOSÉ
ROSA DA SILVA

1º SECRETÁRIO-
MRV

017258061953
JACSON JOSÉ
ROSA DA SILVA

020704991929
DNIELE RAMIRES
SANDIM

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 034ª Zona Eleitoral/MS.
Eu DR DANIEL FOLETTO GELLER Juiz da 034ª Zona Eleitoral/MS, assino.
BANDEIRANTES, 20 de julho de 2022.
_______________________________________
DR DANIEL FOLETTO GELLER
Juiz da 034ª Zona Eleitoral

EDITAL 031/2022
ELEIÇÕES GERAIS 2022
O Exmo Sr DR DANIEL FOLETTO GELLER, Juiz da 34ª Zona Eleitoral, BANDEIRANTES/MS,
POR FORÇA DA LEI Nº 9.504/97,
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos
do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua
composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais,
correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no
pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
MUNICÍPIO: 90298 - BANDEIRANTES

Local de Votação: 1120 - PRÉDIO ANTIGO DA E.M. LEONTINA LUCIANA DA SILVA

SEÇÃO: 69 SUBSTITUÍDO SUBSTITUTO

F U N Ç Ã O
ELEITORAL

INSCRIÇÃO NOME INSCRIÇÃO NOME

1º SECRETÁRIO-
MRV

021552941902
NAYARA
FERREIRA
SANTOS

013059031937
MEIRE LUCE
SILVA LEMES DE
PAULA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 034ª Zona Eleitoral/MS.

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce